9IN 560Z ORIGINAL PLAIN CHEESECAKE SKU#410160

Date: July 22, 2014

Nutrition Facts

Serving Size 1 Slice (99qg)
Semvings Per Container 16
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Amount Per Serving

Calories 340 Calories from Fat 210

% Daily Value'
Total Fat 24g 7%
Saturated Fat 16g 80%
Trans Fat 1g
Cholestarol 110mg 37%
Sodium 310mg 13%
Total Carbohydrate 279 9%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 20g
Proteinsg

Witarmin A 15% v Afdarmin G 2%
Caleium 8% = lron 4%

‘Percen| Daily Values are Lasad an 4 2,000 calara
dizL Your gaiy values may ke highear o eer
deparding 6n wiue calane nesds.

Caones. 2000 2.500

Tikal Fal Lessthan  6EQ &g
Salurgtad Fal  Lessihan 209 250
GChalasharol lezsihan  3c0mg  3I0mg
Sodum Ipssihan 2 400mg 2 A0mg
Tatal Camchydrale Loy 17tg
Dizlary Fikar 289 Mg
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Ingredients:

Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Carob Bean Gum, Guar Gum), Sugar, Sour Cream
(Cultured Nonfat Milk and Cream, Corn Starch, Whey, Guar Gum, Carrageenan, Carob Bean Gum, Enzymes), Egg, Wheat
Flour, Butter (Cream, Salt), Powdered Sugar (Sugar, Corn Starch), Modified Corn Starch, Vanilla Extract, Egg Whites, Salt, Soy

Lecithin.

Allergens:

CONTAINS: Wheat, Milk, Egg and Soy Allergens

Manufactured on equipment that processes Peanuts and Tree Nuts

The Eli’s Cheesecake Company
6701 W. Forest Preserve Dr.
Chicago, lllinois 60634-1470

telephone 773.736.3417
toll free 800.999.8300
facsimile  773.205.3801
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web www.elicheesecake.com
email info@elicheesecake.com



